令和 2年 3月 17日

各位

         協同組合オロシアムＦＵＫＵＯＫＡ

          理 事 長  金古 嘉喜

          理事(研修委員長)杉山秀彦

新入社員オリエンテーション・ビジネスマナー研修会

中止のお知らせ

 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より当組合の活動に対して、ひとかたならぬご厚情を賜り誠にありがとうございます。

さて、当組合では、新型コロナウイルス感染症（以下「感染症」という）の感染とその拡大防止

のため、4月 1日（水）に予定しておりました「新入社員オリエンテーション」並びに 4月 2日（木）

～3日（金）の「新入社員ビジネスマナー研修会」開催を中止することと致しました。

現段階では、感染症拡大の収束の目途が立っていない中、当組合といたしましては、ご参加の方々

の健康や安全面を第一に考えた結果、中止の判断をさせて頂くに至りました。

ご参加お申し込みに際し調整を頂いておりました皆さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。